ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ВОРКУТЫ

ВОРКУТА МУТАССА БÖРЙЫСЯН КОМИССИЯ

___________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

7 июля 2016 года  № 2/14

 г. Воркута

О количестве подписей, необходимых для регистрации кандидатов

в депутаты Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» пятого созыва

по одномандатным избирательным округам №№ 4,8

 В соответствии с частью 1-8 и частью 7 статьи 36, Закона Республики

Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»

Территориальная избирательная комиссия города Воркуты

постановляет:

1.Определить количество подписей избирателей, необходимых для

регистрации кандидатов в депутаты Совета муниципального образования

городского округа «Воркута» пятого созыва по одномандатным

избирательным округам №№ 4, 8, согласно приложению, в размере 0,5 % от

числа избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего

одномандатного избирательного округа. Количество представляемых для

регистрации кандидата подписей избирателей может превышать количество

подписей, необходимых для регистрации кандидата не более чем на 4

подписи.

2.Рабочей группе по соблюдению порядка выдвижения и регистрации

кандидатов в депутаты Совета муниципального образования городского

округа «Воркута» пятого созыва по одномандатным избирательным округам

№№ 4, 8 осуществлять прием подписей не более установленного настоящим

постановлением количества.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии города Воркуты

М.Е. Деменкова.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии города Воркуты                         М.Е. Деменков

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии города Воркуты                                 Ю.В. Москвина

  Приложение

УТВЕРЖДЕНО

  постановлением

Территориальной избирательной

 комиссии города Воркуты

от 7 июля 2016 года № 2/14

Количество подписей,

необходимых для регистрации кандидатов в депутаты

Совета муниципального образования городского округа «Воркута»

пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 4, 8

№

избирательного

округа

Численность

избирателей

в округе

Число подписей избирателей

необходимое

для

регистрации

кандидата

максимальное

количество

подписей

4 5810 30 34

8 6562 33 37